Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 04:02
Link do produktu: https://sklepenergii.pl/salus-silownik-termoelektryczny-bezpradowo-zamkniety-230v-srednica-
m30-t30nc230v-m30x1-5-p-2785.html
Salus - Siłownik termoelektryczny
bezprądowo zamknięty 230V -
średnica M30 [T30NC230V-M30x1,5]
Cena 47,38 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki na zapytanie
Numer katalogowy T9T30NC230V-M30x1,5
Kod producenta T30NC230V-M30x1,5
Producent Salus
Opis produktu
T30NC 230V M30x1,5 Siłownik termoelektryczny
Funkcja „FIRST OPEN” ułatwiainstalację siłownika
Szybki czas otwarcia - ok. 2 min
Skok ok. 6 mm
Bardzo małe rozmiary
Mały pobór prądu - 2 W
Widoczny element wskazujący otwarcie lubzamknięcie
5 lat gwarancji
Dane techniczne
Zasilanie 230V AC 50 Hz
Maks. natężenie prądu 200 mA
Fazy załączania 200 mS
Roboczy pobór mocy 2 W
Czas otwarcia/zamknięcia ok. 2 min
Gwint M30 x 1,5
IP IP 54
Siła nacisku 100 N (+/-10%)
Długość suwu ok. 6 mm
Wymiary 40 x 60 x 43
Siłowniki termoelektryczne dostępne są również w wersjach:
T28NC 230V - bezprądowo zamknięte
T30NC24V - bezprądowo zamknięte
T30NC EW 230V lub 24V - z wyłącznikiem krańcowym
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold